
 نهاوندیان: رفع فقر مطلق 
تا سال 1400 در دستور کار دولت است

رئیس  دفتر  رئیس 
اینکه  بیان  با  جمهوری 
 ٩٦ انتخابات  پیام  مهمترین 
،مشارکت ،ثبات و امنیت بود 
گفت: محو فقر مطلق تا سال 
دولت  کار  دستور  در   1400

دوازدهم است.
در  نهاوندیان  محمد 
معرفی  جشنواره  یازدهمین 
کارآفرینان برتر سال ٩5 که 
و  تعاون،کار  وزارت  در محل 

رفاه اجتماعی برگزار شد، افزود: احساس مسئولیت مردم توانست 
روز ٢٩ اردیبهشت ماه شگفتی بیافریند.

وی با اشاره به مشارکت رای اولی ها در این انتخابات گفت: 
البته نمی توان گفت که این گروه فقط سنین بالای 1٨ سال بودند 
بلکه کسانی که به دلایل گوناگون پیشتر در رای گیری ها مشارکت 

نکرده بودند به پای صندوق های رای آمدند.
نهاوندیان،حضور افراد یاد شده را توفیق نظام اسلامی دانست 
و گفت: باید تیم ملی ایران روزی با مشارکت ٨0 میلیون ایرانی در 
صحنه های مختلف حاضر شود که پیام چنین حضوری به معنای 

ثبات، آرامش و مشارکت است
وی کلید پیشرفت را مشارکت مردم دانست و گفت: اگر مردم 

پای کار تولید ثروت و محو فقر از جامعه آمدند، موفق می شویم.
وی گفت باید لازمه مشارکت همه احاد جامعه دیده شود و 

نباید فقط به شعار اکتفا کنیم.
رئیس دفتر رئیس جمهوری اظهار داشت: لازمه این موضوع، 
رویکرد مردم محور است. در اقتصاد انچه باید به حرکت در بیاید 
مردم هستند و دولت موظف است که فضای مناسب را برای حضور 

مشارکت اقتصادی فراهم سازد.
به پنج وظیفه دولت گفت: فراهم کردن محیط  با اشاره  وی 
مناسب به طوری که نگاه بدبینانه باید تغییر کند و محیط مناسبی 

در مقررات ایجاد شود یکی از این وظایف است.
نهاوندیان ایجاد زمینه مناسب در روابط بین المللی را وظیفه 

دیگر دولت ها برشمرد که با برجام محقق شد.
استعدادها،  توانمندسازی  ها،  زیرساخت  ایجاد  وی،  گفته  به 
دیگر  از  محرومان  به  رویکرد کمک  و  مردمی  های  تشکل  تقویت 
وظایف دولت محسوب می شود.نهاوندیان یادآور شد، در صورتی که 
بخواهیم فقر زدایی کنیم نباید نگاه صدقه ای داشته باشیم با عزم 

ملی تا 1400 برای محو فقر مطلق تلاش می کنیم.
وی، افرادی که توانایی کار کردن ندارند، افرادی که توانایی کار 
دارند اما بیکارند و افرادی که توانایی کار دارند و شاغل هم هستند 
اما درامدهای انان مکفی نیست، را سه گروهی نام برد که در حوزه 
فقر تعریف می شوند.نهاوندیان گفت باید تلاش کنیم تولید کالای 
ایرانی را ارتقاء دهیم تا بتواند جوابگوی کسانی باشد که در فرایند 
تولید مشارکت دارند.وی تاکید کرد باید انسجام ملی و نشاط ملی 
حفظ شود تا بتوان گام های محکم و استوار به سوی آینده بهتر 

برای همه ایرانیان گام برداشت
وی از علی ربیعی، وزیر کار به دلیل رویکرد درست در حوزه 
چنین  توانست  وی  گفت:  و  کرد  تشکر  اجتماعی  رفاه  و  استغال 
برای  را در دولت تسری دهد و شرایط عملی  ارزشمندی  رویکرد 

رفع فقر و محرومیت بردارد.

اخبار

11روزنامهاخبار صنعت  چهارشنبه  3 خرداد 1396    شماره 651 اقتصاد کلان

از حدود ٨1 هزار واحد مسکن مهر پردیس تا کنون 
15 هزار و 500 واحد افتتاح شده و تا میلاد امام حسن 
دیگر  واحد  هزار   ۳ رمضان  مبارک  ماه  در  )ع(  مجتبی 

تحویل متقاضیان خواهد شد.
واحدهای  داده  قول  عمران شهرهای جدید  شرکت 
تحویل  یازدهم  دولت  پایان  تا  را  مهر  مسکن  بلامعارض 
دهد. در این خصوص با توجه به افزایش وام مسکن مهر از 
۳0 به 40 میلیون تومان که شامل تمام واحدهای مسکن 
مهر پردیس نیز شد، پروژه به صورت شبانه روزی فعال 
است و پیمانکاران به سرعت در حال آماده سازی واحدها 

هستند.
بعد از آنکه سال گذشته افتتاح هایی در فازهای 11 
و ٨ شهر جدید پردیس صورت گرفت، شنیده ها حاکی 
از آن است که در آینده نزدیک 1۷00 واحد در فاز پنج و 
۳000 واحد در یکی دیگر از فازها بهره برداری می شود. 
همچنین در فاز ٨ شاهد افتتاح خواهیم بود. البته با توجه 
به فعالیت همه جانبه در پردیس امکان افتتاح همزمان در 

بسیاری از فازها وجود دارد.

با اینکه تکمیل تمام واحدهای مسکن مهر پردیس 
به  رسد،  می  نظر  به  بعید  کمی  یازدهم  دولت  پایان  تا 
احتمال زیاد تا پایان سال شاهد جشن اختتام این پروژه 
عظیم خواهیم بود؛ زیرا مشکلات نقدینگی ناشی از تورم و 
نبود تسهیلات بانکی مرتفع شده و ساخت و ساز در روال 

طبیعی خود انجام می شود.
دولت  در  گفت:  پردیس  مهر  مسکن  سازنده  یک 
قبل از آورده متقاضیان برای خدمات زیربنایی و روبنایی 
زیرا  برگردد؛  مردم  به حساب  باید  که  بود  استفاده شده 
تامین شود و خدماتی  از بودجه دولت  باید  آماده سازی 
و  پارک  مسجد،  کلانتری،  مدرسه،  فاضلاب،  برق،  آب، 
در  شود.  انجام  خدمات رسان  شرکت های  توسط  باید   ...
نداشته  کار  این  برای  ای  بودجه  دولت  چون  گذشته 
جای  سر  باید  که  شده  استفاده  مردم  آورده  از  مقداری 

خودش برگردد.
امسال  اول  ماهه  تا شش  احتمالا  افزود:  رهبر  ایرج 
نیمی از پردیس آماده می شود و تا ٢٢ بهمن شاهد افتتاح 

کامل مسکن مهر شهر جدید پردیس خواهیم بود.

پردیس،  فازهای  تمام  در  قیمت  رهبر،  گفته  به 
کارشناسی و اعلام شده است. لذا افزایش قیمت نخواهیم 
 14 و   11 برج های  در  که  دارد  وجود  مواردی  داشت. 
طبقه به دلیل قفل ضدسرقت و اطفای حریق هزینه های 
بیشتری صورت گرفته اما با توجه به این که مسکن مهر 
اجاره ٩٩ ساله است این هزینه ها باید توسط دولت انجام 

شود. لذا متقاضیان نگران افزایش قیمت نباشند.
در  زندگی  زنگ  گذشته،  سال  اواخر  آنکه  از  بعد 
و  درآمد  صدا  به  واحد  هزار  افتتاح  با  پردیس   ٨ فاز 
روبنایی  و  زیربنایی  خدمات  تکمیل  برای  شد  عنوان 
انتظار  یافته،  اختصاص  پردیس  به  تومان  میلیارد   1۳0
شاهد  سازها  و  ساخت  گرفتن  سرعت  با  که  رفت  می 
تا  و  باشیم  پردیس  مختلف  فازهای  پی  در  پی  افتتاح 
شود.  تکمیل  پردیس  بلامعارض  واحدهای  دولت  پایان 
نگرفتند  جدی  را  رویه  این  سازندگان  از  معدودی  اما 
که پس از اخطار جدی توسط عمران پردیس و تهدید 
از  گروه  این  ظاهرا  خاطی،  پیمانکاران  از  شکایت  به 

سازندگان فعالیت خود را آغاز کرده اند.

در روزهای اخیر نیز قائم مقام وزیر راه و شهرسازی 
ها  پروژه  اتمام  برای  کرد:  اظهار  مهر  مسکن  طرح  در 
یاری رسان  قد  تمام  و شهرسازی  راه  وزارت  پردیس  در 
شرکت عمران است، تا بتوانیم این ابر پروژه ها را به اتمام 

برسانیم و شادی را به خانه مردم شریف بیاوریم.
شرایطی  هیچ  تحت  گفت:  مهرآبادی  اصغری  احمد 
زیر بار افزایش قیمت نخواهیم رفت و نمی گذاریم فرمان 
در دست بعضی ها باشد؛ ما خود را تابع مردم می دانیم 
و از محل یارانه کمک های خوبی به عمران پردیس می 

کنیم تا یاری رسانشان گردد.
اظهار  خبری  نشست  یک  در  همچنین  مهرآبادی 
کرد: دولت در ماه های اخیر ٨00 میلیارد تومان از اسناد 
خزانه در اختیار وزارت نیرو قرار داد. ٢00 میلیارد تومان 
نیز برای تکمیل و آماده سازی خدمات زیربنایی و روبنایی 
در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت. از این رقم 
به پردیس اختصاص دادیم چون  را  تومان  1۳0 میلیارد 
باید به داد پردیس می رسیدیم و قول می دهم که پردیس 

امسال تمام شود.

آخرین وضعیت مسکن مهر پردیس
در دولت قبل از آورده متقاضیان برای خدمات زیربنایی و روبنایی استفاده شده بود که باید به حساب مردم برگردد؛ زیرا آماده سازی باید از بودجه دولت تامین 

شود و خدماتی آب، برق، فاضلاب، مدرسه، کلانتری، مسجد، پارک و ... باید توسط شرکت های خدمات رسان انجام شود.


